
智行理财网
（岷江水电股吧）岷江水电600131 这支股票怎么样-

（岷江水电股吧）岷江水电600131 这支股票怎么样? 

内容导航：

一、002195岷江水电600131 这支股票怎么样?二、000587创业板股票里的新能源
股票有哪些三、土地流转概念股龙头新能源优质中小盘股有哪些四、新大陆股吧四
川的股票有哪些？五、300035什么是产业布局？ 

一、002195岷江水电600131 这支股票怎么样?

推荐最近访问股 岷江水电 [600131]

招商地产 [000024]

*ST沪科 [600608]

北京城建 [600266]

广告加入我的自选股

岷江水电

代码：600131 10.73

0.04 0.37

2008-02-15 15:00:22 昨收盘:10.69 今开盘:10.88 最高价:10.99 最低价:10.43
均价:10.74 成交:177,023手

流通:3.12亿 市值:54.09亿元 换手:5.67% 委比:-30.9 委差:-1090

岷江水电[600131]的短线点评最后更新时间：2008-2-16 19:14:40 | 收藏 |
推荐给朋友 | 报告错误

个股点评：岷江水电 (600131) 更新时间：2008年2月15日

该股近期交投非常活跃；从综合技术指标上分析，目前该股短线走势较强，并且有
进一步走强的可能；该股今日的主力成本为10.99元，股价连续在成本以下运行，
弱市反弹，注意风险；近期该股短期上攻迹象明显，后市继续看好；适量加仓
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智行理财网
（岷江水电股吧）岷江水电600131 这支股票怎么样-

个股点评：中西药业 (600842) 更新时间：2008年2月15日

该股交易非常踊跃；综合技术指标分析，该股短线强势明显，后市看高一线；该股
今日的主力成本为10.60元，中线股价呈强势特征；筹码分析显示，该股呈现弱势
探底可能，下跌趋势延续。近期该股放量上涨，走势强劲，可以看高一线。

个股点评：金晶科技 (600586) 更新时间：2008年2月15日

该股交易非常踊跃；技术形态反映，该股形成向上突破形态，短线将走强；该股今
日的主力成本为31.96元，股价盘升趋势明显，中长线均可关注；近期该股量价配
合良好，后市还有潜力，一路持有。

个股点评：华北制药 (600812) 更新时间：2008年2月15日

该股交易非常踊跃；综合技术指标分析，该股短线强势明显，后市看高一线；该股
今日的主力成本为10.20元，价格已在成本以下运行，弱市反弹，逢高了结；筹码
分析显示，该股呈现弱势探底可能，下跌趋势延续。近期该股放量上涨，走势强劲
，可以看高一线。

二、000587创业板股票里的新能源股票有哪些

截止到2015年8月新能源股票包括：

1.太阳能

天威保变（600550） 形成太阳能原材料、电池组件的全产业布局

小天鹅（000418）大股东参股无锡尚德太阳能电力

岷江水电（600131）参股西藏华冠科技涉足太阳能产业

生益科技（600183） 控股的东海硅微粉公司是国内最大硅微粉生产企业

维科精华（600152） 成立的宁波维科能源公司专业生产各种动力、太阳能电池

安泰科技（000969） 与德国ODERSUN公司合作薄膜太阳能电池产业

长城电工（600192） 参股长城绿阳太阳能公司涉足太阳能领域
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（岷江水电股吧）岷江水电600131 这支股票怎么样-

乐山电力（600644） 参股四川新光硅业主要生产多晶硅太阳能硅片

华东科技（000727）国内最大的太阳能真空集热管生产商

春兰股份（600854） 大股东计划投资30亿开发新能源

威远生化（600803） 实际控股股东新奥集团从事太阳能等新能源产品生产

力诺太阳（600885） 太阳能热水器的原材料供应商西藏药业（600211）
发起股东之一为西藏科光太阳能工程技术公司

新华光（600184） 太阳能特种光玻基板

特变电工（600089） 控股的新疆新能源从事太阳能光伏组件制造

航天机电（600151） 控股的上海太阳能科技电池组件产能迅速提升

南玻A（000012）
05年10月拟首期2亿元建设年产能30兆瓦太阳能光伏电池生产线。

交大南洋（600661） 控股的交大泰阳从事太阳能电池组件生产

杉杉股份（600884） 参股尤利卡太阳能，掌握单晶硅太阳能硅片核心技术

王府井（600859） 全资子公司深圳王府井联合了中国最大的太阳能专业研究开发
机构--北京太阳能研究所成立了北京桑普光电技术公司

风帆股份（600482）投巨资参与太阳池、锂电、太阳能电池等项

2.风能

金山股份（600396）风力发电,风力发电设备安装及技术服务

湘电股份（600416）控股股东与德国莱茨鼓风机有限公司签订了合资生产离心风
机协议，风电资产主要在控股股东中

粤电力（000539）

3.风力发电
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智行理财网
（岷江水电股吧）岷江水电600131 这支股票怎么样-

特变电工（600089）与沈阳工业大学等设立特变电工沈阳工大风能有限公司

京能热电（600578）为国华能源第二大股东，间接参与风能建设

东方电机（600875）

宝新能源（000690）广东宝丽华新能源股份有限公司

4.风电设备制造

核能中核科技（000777）大股东为中国核工业总公司

中成股份（000151）与清华大学等共同研究开发核能源，科技含量高

申能股份（600642）投资33601万元收购核电秦山联营公司12%股权以及投资105
59万元收购秦山第三核电公司10%的股权

宝新能源（000690）广东宝丽华新能源股份有限公司

5.地热

京能热电（600578）为北京地区主要供电单位，具备地热发电和风力发电等题材

6.乙醇汽油

丰原生化（000930）是安徽省唯一一家燃料乙醇供应单位

华润生化（600893华润生化（600893）控股股东华润集团控股吉林燃料乙醇和黑
龙江华润酒精二大定点企业。

广东甘化（000576）利用甘蔗、玉米等可再生性糖料资源生产燃油精，成为汽油
代替品

华资实业（600191）利用可再生性糖料资源生产燃油精，成为纯车用汽油代替品

荣华实业（600311）赖氨酸（豆粕的替代品）新增产能最大的企业之一

华冠科技（600371）在国内率先拥有了玉米深加工多项最新技术的所有权或使用
权
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智行理财网
（岷江水电股吧）岷江水电600131 这支股票怎么样-

7.氢能

同济科技（600846）公司与中科院上海有机化学研究所、上海神力科技合资组建
中科同力化工材料有限公司开发燃料电池电动车。

中炬高新（600872）子公司中炬森莱生产动力电池

春兰股份（600854）

中炬高新（600872）子公司中炬森莱生产动力电池；春兰集团研发20-100AH系列
的大容量动力型高能镍氢电池

力元新材（600478）主要生产泡沫镍

稀土高科（600111）利用1997年首次发行股票募集的资金开发镍氢电池项目；锂
电池

澳柯玛（600336）子公司澳柯玛新能源技术公司为锂电池行业标准制订者

杉杉股份（600884）生产锂电池材料，为国内排名第一供应商

TCL集团（000100）子公司生产锂电池

维科精华（600152）成立工业园，生产动力电

8.核能

000777 中核科技 大股东为中国核工业总公司

000151 中成股份 与清华大学等共同研究开发核能源，科技含量高

600642 G申能 投资33601万元收购核电秦山联营公司12%股权以及投资10559万
元收购秦山第三核电公司10%的股权

600578 京能热电 为北京地区主要供电单位，具备地热发电和风力发电等题材

9.锂电池

600111 稀土高科 利用1997年首次发行股票募集的资金开发镍氢电池项目锂电池
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（岷江水电股吧）岷江水电600131 这支股票怎么样-

600336 澳柯玛 子公司澳柯玛新能源技术公司为锂电池行业标准制订者

600884 杉杉股份 生产锂电池材料，为国内排名第一供应商

000100 TCL集团 子公司生产锂电池

600152 维科精华 成立工业园，生产动力电池、锂电、太阳能

10.垃圾发电

600864 岁宝热电 参股公司黑龙江新世纪能源有限公司主营垃圾发电

600133 东湖高新 主营转变为生活垃圾发电、生物质能源等在内清洁再生能源业务

000939 凯迪电力 公司在垃圾发电领域处领先地位

000652 泰达股份 公司双港垃圾焚烧发电项目进入商业阶段

11.绿色照明

600261 浙江阳光
公司是目前亚洲最大的节能制造厂商，也是飞利浦贴牌灯的最大生产商

000541 佛山照明 照明产业龙头企业，开发新一代节能荧光灯

600481 双良股份 公司是溴化锂制冷机国家标准制定者，国内最大的溴化锂制冷机
制造商之一，该产品具备节能环保优势

600100 同方股份 清华同方人工环境有限公司提供建筑节能系统

000055 方大A 开发高科技节能环保幕墙

002076 雪莱特 LED节能灯和高效照明产品

三、土地流转概念股龙头新能源优质中小盘股有哪些

新能源龙头股一览表

新能源龙头股一览表（最新整理）
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（岷江水电股吧）岷江水电600131 这支股票怎么样-

新能源板块：以两市具有太阳能（天威保变、航天机电、杉杉股份、力诺太阳）、
风能（东方电机、湘电股份、长城电工）、生物质能（天茂集团、泸天化、丰原生
化）、燃料电池（新大洲、力元新材）等新能源概念的A股上市公司为板块成员。

新能源板块的太阳能主要股票有：

天 威 600550、小 天 鹅 000418、岷江水电 600131、生益科技
600192、维科精华 600152

安泰科技 000969、长城电工 600192、乐山电力 600644、华东科技
000727、春兰股份 600854

威远生化 600803、力诺太阳 600885、西藏药业 600211、新 华 光
600184、特变电工 600089

航天机电 600151、南 玻 A 000012、交大南洋 600661、杉杉股份 600884、王
府 井 600859

风帆股份 600482

新能源板块的风能主要股票有:

金山股份 600396、湘电股份 600416、粤电力 000539

新能源板块的风力发电主要股票有:

特变电工 600089 、京能热电 600578、东方电机 600875

新能源板块的核能主要股票有:

中核科技 000777、中成股份 000151、G申能 600642

新能源板块的地热主要股票有:

京能热电 600578

新能源板块的乙醇汽油

丰原生化 000930、华润生化 600893、广东甘化 000576、华资实业
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（岷江水电股吧）岷江水电600131 这支股票怎么样-

600191、荣华实业 600311

华冠科技 600371

新能源板块的氢能主要股票有:

同济科技 600846、中炬高新 600872、春兰股份 600854、力元新材
600478、稀土高科 600111

锂电池主要股票有:

澳柯玛 600336、杉杉股份 600884、TCL集团 000100、维科精华 600152

垃圾发电主要股票有:

岁宝热电 600864、东湖高新 600133、凯迪电力 000939、泰达股份 000652

LED照明主要股票有:

方大 A000055、联创光电 600363、华微电子 600360、上海科技
600608、长电科技 600584

ST福日 600203

绿色照明主要股票有:

浙江阳光 600261、佛山照明 000541

建筑节能主要股票有:

双良股份 600481、清华同方 600100、方大 A000055

四、新大陆股吧四川的股票有哪些？

四川板块：

1 川化股份

2 S ST华塑
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（岷江水电股吧）岷江水电600131 这支股票怎么样-

3 金路集团

4 银河动力

5 泸州老窖

6 *ST 长钢

7 舒卡股份

8 汇源通信

9 大通燃气

10 *ST 高新

11 攀钢钢钒

12 天兴仪表

13 四川美丰

14 华神集团

15 四川湖山

16 金宇车城

17 中汇医药

18 华润锦华

19 四川圣达

20 国兴地产

21 五 粮 液

22 新 希 望
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（岷江水电股吧）岷江水电600131 这支股票怎么样-

23 峨眉山A

24 泸 天 化

25 *ST 双马

26 海特高新

27 高金食品

28 成飞集成

29 四川路桥

30 *ST博信

31 禾嘉股份

32 明星电力

33 国金证券

34 岷江水电

35 ST浪莎

36 *ST绵高

37 四维控股

38 国栋建设

39 宏达股份

40 旭光股份

41 天科股份

42 成发科技
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（岷江水电股吧）岷江水电600131 这支股票怎么样-

43 通威股份

44 *ST迪康

45 西昌电力

46 中铁二局

47 大西洋

48 乐山电力

49 东阳光铝

50 川投能源

51 四川金顶

52 *ST东碳

53 沱牌曲酒

54 S前锋

55 水井坊

56 东锅退市

57 *ST宜纸

58 鹏博士

59 *ST成商

60 四川长虹

61 五洲明珠

62 东方电气
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（岷江水电股吧）岷江水电600131 这支股票怎么样-

63 博瑞传播

64 广安爱众

五、300035什么是产业布局？

你好！

新兴战略性产业相关板块个股(名单)

新能源及可再生能源概念股：

太阳能

天威保变(600550,股吧) 形成太阳能原材料、电池组件的全产业布局

小天鹅 (000418) 大股东参股无锡尚德太阳能电力

岷江水电(600131,股吧) 参股西藏华冠科技涉足太阳能产业

生益科技(600183,股吧) 控股的东海硅微粉公司是国内最大硅微粉生产企业

维科精华(600152,股吧) 成立的宁波维科能源公司专业生产各种动力、太阳能电池

安泰科技(000969,股吧) 与德国ODERSUN公司合作薄膜太阳能电池产业'

长城电工(600192,股吧) 参股长城绿阳太阳能公司涉足太阳能领域股参网，

乐山电力(600644,股吧) 参股四川新光硅业主要生产多晶硅太阳能硅片

华东科技(000727,股吧) 国内最大的太阳能真空集热管生产商

春兰股份(600854) 大股东计划投资30亿开发新能源

威远生化(600803,股吧) 实际控股股东新奥集团从事太阳能等新能源产品生产

力诺太阳(600885,股吧) 太阳能热水器的原材料供应商

西藏药业(600211,股吧) 发起股东之一为西藏科光太阳能工程技术公司
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智行理财网
（岷江水电股吧）岷江水电600131 这支股票怎么样-

新华光(600184,股吧) 太阳能特种光玻基板股参网

特变电工(600089,股吧) 控股的新疆新能源从事太阳能光伏组件制造

航天机电(600151,股吧) 控股的上海太阳能科技电池组件产能迅速提升

南玻A(000012) 05年10月拟首期2亿元建设年产能30兆瓦太阳能光伏电池生产线。

新南洋(600661) 控股的交大泰阳从事太阳能电池组件生产

杉杉股份(600884,股吧) 参股尤利卡太阳能，掌握单晶硅太阳能硅片核心技术

王府井(600859,股吧) 全资子公司深圳王府井(600859,股吧)联合了中国最大的太阳
能专业研究开发机构--北京太阳能研究所成立了北京桑普光电技术公司

风帆股份(600482,股吧) 投巨资参与太阳能电池组件生产，

金山股份(600396,股吧) 风力发电，风力发电设备安装及技术服务

湘电股份(600416,股吧) 控股股东与德国莱茨鼓风机有限公司签订了合资生产离心
风机协议，目前风电资产主要在控股股东中

粤电力(000539) 风力发电

特变电工(600089,股吧)(600089)
与沈阳工业大学等设立特变电工(600089,股吧)沈阳工大风能有限公司

京能热电(600578,股吧) 为国华能源第二大股东，间接参与风能建设

东方电机(600875) 风电设备制造

金风科技(002202,股吧) 风电设备制造

乙醇汽油

丰原生化(000930,股吧) 是安徽省唯一一家燃料乙醇供应单位

华润生化(600893)
控股股东华润集团控股吉林燃料乙醇和黑龙江华润酒精二大定点企业
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智行理财网
（岷江水电股吧）岷江水电600131 这支股票怎么样-

*ST甘化(000576) 利用甘蔗、玉米(资讯,行情)(资讯,行情)(资讯,行情)(资讯,行情)等
可再生性糖料资源生产燃油精，成为汽油代替品

华资实业(600191,股吧)
利用可再生性糖料资源生产燃油精，成为纯车用汽油代替品

荣华实业(600311,股吧) 赖氨酸(豆粕(资讯,行情)(资讯,行情)(资讯,行情)(资讯,行情)
的替代品)新增产能最大的企业之一

华冠科技(600371) 在国内率先拥有了玉米深加工多项最新技术的所有权或使用权

氢能

同济科技(600846,股吧) 公司与中科院上海有机化学研究所、上海神力科技合资组
建中科同力化工材料有限公司开发燃料电池电动车。

中炬高新(600872,股吧) 子公司中炬森莱生产动力电池

春兰股份(600854) 春兰集团研发20-100AH系列的大容量动力型高能镍氢电池

力元新材(600478) 主要生产泡沫镍

希望采纳
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